[image: ][image: ]
INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria competente, que realize as ações de RECAPEAMENTO e TAPA BURACO, nas ruas da Vila Menuzzo, região central do município.

São as ruas:
	· Primo Fávaro
	· Frederico Argenton

	· Carmine Tozzi
	· Maria Luiza Chagas

	· Edinei Aparecido Sgobin
	· Ângelo Barijan

	· Nações Unidas
	· Américo Menuzzo

	· Mogi Guaçu
	· Itália

	· José Zagui
	· Ângelo Ôngaro

	· Marco Liaschi
	· Vitório Zagui

	· Avenida Sete de Setembro

São vias de intenso fluxo de veículos, inclusive caminhões, que encontram-se esburacadas e com as estruturas da maior parte das canaletas danificadas pela ação do tempo e do tráfego.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2022.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 1352/2022 - PROTOCOLO 1477/2022 - 14/02/2022 09:43